

云南红投国际投资开发集团有限公司 2023 年常年法律顾问服务项目（老挝公司）
竞争性磋商成交结果公告
（招标编号：HLZB-2023-112801）

一、中标人信息：

标段(包)[001]云南红投国际投资开发集团有限公司 2023 年常年法律顾问服务项目（老挝公司）：

中标人：泰和泰（昆明）律师事务所 中标价格：20 万元

二、其他：

一、项目编号：HLZB-2023-112801

二、项目名称：云南红投国际投资开发集团有限公司 2023 年常年法律顾问服务项目（老挝公司）

三、成交信息

供应商名称：泰和泰（昆明）律师事务所

供应商地址：王筇路 179 号中铁云时代大厦 B 座 29、30 层

中标（成交）金额：¥200000.00 元

四、主要标的信息

名称：云南红投国际投资开发集团有限公司 2023 年常年法律顾问服务项目（老挝公司）

服务范围：为老挝公司日常经营业务涉及的国内、国外（中国、老挝）法律事务服务及具体法律服务事项，提供国内、国外（中国、老挝）事前、事中、事后的全过程法律服务。

服务期限：1 年。

五、评审专家名单：舒琳林、徐鑫、杨艳、黄玲、苏瑞（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：2400.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：不通过资格评审及符合性评审的名单及原因如下：①国浩律师（昆明）事务所响应文件“6.8 本项目的特定资格要求”未提供为境外（老挝）提供国际法律服务的能力的证明材料，不满足竞争性磋商文件要求，不予通过资格评审；②云南凌云律师事务所响应文件中“6.2 供应商基本情况表”未按照竞争性谈判文件要求签字盖章，不满足竞争性

谈判文件要求，不予通过符合性审查；③北京盈科（昆明）律师事务所响应文件中“6.9 竞争性磋商文件中所涉及到的相关资格证明文件或供应商认为必须提供的其他相关资料（1）保密承诺书”未按照竞争性谈判文件要求签字或盖章，不满足竞争性谈判文件要求，不予通过符合性审查。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：云南红投国际投资开发集团有限公司
地 址：云南省昆明市西山区润城第二大道 1 栋 13 楼
联系方式：18788198827

2. 采购代理机构信息

名 称：红河州红路工程管理有限公司
地 址：蒙自市龙井路北组团小区附 143 号 4 楼
联系方式：14787830821

3. 项目联系方式项目联系人：薛工

电 话：14787830821

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：云南红投国际投资开发集团有限公司
地 址：云南省昆明市西山区润城第二大道 1 栋 13 楼
联 系 人：付阳
电 话：18788198827
电子邮件：/

招标代理机构：红河州红路工程管理有限公司
地 址：蒙自市龙井路北组团小区附 143 号 4 楼
联 系 人：薛工
电 话：13466258047
电子邮件：1021336875@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）